
 

 

 

報道関係者 各位 

令和 4 年 7 月 21 日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

【開催延期】 

四国大学短期大学部 人間健康科介護福祉専攻主催 

『中学・高校生のためのふくし力アップデートセミナー 

～パラスポーツを体験しよう！～』について（お知らせ） 

 
 

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

直前の連絡となりましたが、徳島県内の新型コロナウイルス感染状況を鑑み、令和 4 年 7 月

23 日（土）に予定しておりました『中学・高校生のためのふくし力アップデートセミナー～パ

ラスポーツを体験しよう！～』の開催を 8 月中旬に延期いたします。 

 日程が決まり次第、改めてご案内させていただきます。 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

四国大学短期大学部 人間健康科介護福祉専攻 

担当： 四辻 真紀   

TEL: (088) 665-9351（平日 9～17 時） 


